

XVII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI - DOC. XV, N. 161

## RESIDUI PASSIVI RIACCERTATI

Centro di costo	Capitolo	Tipo	Anno	Numero	Descrizione Impegno	Impegno assunto 01/01/2012	Liquidato anno 2012	Residuo 31/12/2012	RIACCERTARE	MANTENERE	MOTIVAZIONE
VIENNA	108010	IMP	2011			1.105,24	429,80	675,44	675,44		spesa inferiore alla previsione sull'indennità di produttività collettiva.
VIENNA	108010	IMP	2011		TASSA COMUNALE SULL'INSEGNA LUMINOSA E FUNZIONAMENTO METROPOLITANA DI VIENNA	78,24	0,00	78,24	78,24		non è entrato in vigore l'aumento previsto dal Comune di Vienna per la tassa cittadina sul funzionamento dei mezzi pubblici.
ZURIGO	102020	IMP	2011		70 SPESE PER RETRIBUZIONI MESE DI GENNAIO PERSONALE LOCALE						Economia scaturita da una minore spesa rispetto a quanto preventivato per assenza malattia non corrisposte in fase di liquidazione del premio incedente.
ZURIGO	102110	IMP	2011		71 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI	9.504,10	7.050,85	2.473,25	2.473,25		Economia scaturita da una minore spesa per gli oneri previdenziali e assistenziali svizzeri.
ZURIGO	104010	IMP	2011		199 SPESE AFFITTO MAGAZZINO DEPOSITO MATERIALE	5.643,06	1.778,47	3.864,59	3.864,59		Economia scaturita da un minor consumo di energia stoccaggio del materiale promozionale in magazzino.
ZURIGO	104030	IMP	2011		74 SPESE SERVIZIO MANUTENZIONE FOTOCOPIATRICE I TRIMESTRE 2011	1.285,91	344,74	941,17	941,17		Economia scaturita da una minore spesa rispetto a quanto preventivato per la manutenzione della fotocopiatrice Toshiba.
ZURIGO	104030	IMP	2011		197 SPESE PER SERVIZIO MANUTENZIONE MACCHINE FOTOCOPIATRICI	482,49	458,99	23,50	23,50		Minor importo dovuto al calcolo in € applicando il cambio di gestione 2011.
ZURIGO	104030	IMP	2011		1064 SPESE PER MANUTENZIONE COMPUTERS E INSTALLAZIONE ANTIVIRUS	0,01	0,00	0,01	0,01		Minor importo dovuto al calcolo in € applicando il cambio di gestione 2011.
ZURIGO	104040	IMP	2011		579 UTILIZZO MEZZO DI TRASPORTO PER SPOSTAMENTI PERSONALE ENIT	0,01	0,00	0,01	0,01		Economia scaturita da una minore spesa per utilizzo mezzi di trasporto pubblica per spostamenti del personale ENIT.
ZURIGO	104050	IMP	2011		463 SPESE CONSUMI ENERGIA ELETTRICA	15,90	0,00	15,90	15,90		Economia scaturita da un minor consumo di energia elettrica.
ZURIGO	104060	IMP	2011		1057 SPESE CONSUMO COMBUSTIBILE DA RISCALDAMENTO	289,49	121,11	168,38	168,38		Economia scaturita da un minor consumo di combustibile da riscaldamento.
ZURIGO	104070	IMP	2011		198 SPESE POSTALI	746,27	389,74	356,53	356,53		Economia scaturita da minori spese postali.
ZURIGO	104070	IMP	2011		199 SPESE TELEFONICHE INTERNET E FAX	68,72	5,22	64,50	64,50		Economia scaturita da una minore spesa rispetto a quanto preventivato per spese telefoniche fax e internet.
ZURIGO	104090	IMP	2011		705 ACQUISTO CARTONI PER TRASLOCO	538,47	231,83	306,64	306,64		Economia scaturita da una minore spesa rispetto a quanto preventivato per acquisto materiale di cancelleria.
ZURIGO	104130	IMP	2011		1086 SPESE PER SERVIZIO TRASPORTO E FACCHINAGGIO DI MATERIALE DAL VECCIO DEPOSITO AL NUOVO	327,10	327,05	0,05	0,05		Economia scaturita da una minore spesa rispetto a quanto preventivato per spese di servizio trasporto e facchinaggio di materiale del vecchio deposito al nuovo deposito.
ZURIGO	104120	IMP	2011		1059 ACQUISTO DI TONER A COLORI	895,52	805,97	89,55	89,55		Economia scaturita da una minore spesa rispetto a quanto preventivato per il materiale di consumo informatico.
ZURIGO	104240	IMP	2011		75 SPESE PER SERVIZIO DI ELABORAZIONE STIPENDI PERSONALE LOCALE MESE DI GENNAIO	3,52	0,00	3,52	3,52		Minor importo dovuto al calcolo in € applicando il cambio di gestione 2011.
ZURIGO	105100	IMP	2011		200 SPESE PER DIFFUSIONE MATERIALE PROMOZIONALE MEDIANTE AFFRANCATRICE POSTALE	0,01	0,00	0,01	0,01		Economia scaturita da una minore spesa rispetto a quanto preventivato per spese di diffusione materiale promozionale mediante affrancatura postale.
ZURIGO	105100	IMP	2011		201 SPESE PER TRASPORTO MATERIALE PROMOZIONALE TRAMITE CORRIERE	232,85	0,00	232,85	232,85		Economia dovuta alle minori spese rispetto a quanto preventivato per servizio trasporto materiale promozionale.
ZURIGO	105100	IMP	2011		201 SPESE PER TRASPORTO MATERIALE PROMOZIONALE TRAMITE CORRIERE	975,18	664,89	311,29	311,29		

**RESIDUI PASSIVI RIACCERTATI**

Centro di costo	Capitolo	Tipo	Anno	Numero	Descrizione impegno	Impegno autorizzato 01/01/2012	Liquidato anno 2012	Residuo 31/12/2012	RIACCERTARE	MANTENERE	MOTIVAZIONE
ZURIGO	105.120	IMP	2011	202	SPESA PER SERVIZIO MONITORAGGIO STAMPA	597,54	316,54	281,20	281,20	281,20	Economia scaturita da una minore spesa rispetto a quanto preventivato per servizio monitoraggio stampa e mezzi editoriali.
ZURIGO	107020	IMP	2011	203	SPESA BANCARIE	219,30	0,00	219,30	219,30	219,30	Economia scaturita da una minore spesa rispetto a quanto preventivato per le spese e commissioni bancarie.
<b>TOTALE</b>						3.593.784,97	2.791.597,99	802.247,08	797.787,14	4.460,34	

<p><b>DETTAGLIO RESIDUI ATTIVI</b> <i>Compartecipazione Regioni</i></p>
---

**CAP. 204010 - COMPARTECIPAZIONE DELLE REGIONI ALLE AZIONI PROMOZIONALI  
DIRETTE AI MERCATI ESTERI  
RESIDUI ATTIVI**

<b>ANNO</b>	<b>REGIONE</b>	<b>IMPORTO</b>
2002	Regione Sicilia	1.033,00
2003	Regione Calabria	26.763,00
2004	Regione Veneto	24.000,00
2005	Regione Calabria	189.595,00
2006	Regione Calabria	115.635,00
	Regione Puglia (C.O.T.U.P.)	116.149,50
		<u>231.784,50</u>
2007	Regione Calabria	94.130,00
	Regione Puglia (C.O.T.U.P.)	146.520,00
		<u>240.650,00</u>
2008	Regione Veneto	37.400,00
	Regione Puglia (C.O.T.U.P.)	88.090,00
		<u>125.490,00</u>
2009	Regione Lazio (ATLazio)	697.264,00
	Regione Trentino (Trentino SpA)	3.000,00
	Regione Veneto	49.050,00
	Regione Calabria	42.000,00
		<u>791.314,00</u>
2010	Regione Lazio (ATLazio)	270.100,00
	Regione Campania (EPT Caserta + EPT Napc)	32.350,00
	Regione Veneto	162.330,00
	Regione Calabria	82.800,00
	Regione Puglia	88.600,00
	Regione Lombardia	1.000,00
		<u>637.180,00</u>
2011	Regione Calabria	72.975,00
	Regione Campania	189.309,09
		<u>262.284,09</u>

<b>2012</b>	Regione Abruzzo	50.326,45
	Regione Basilicata	4,14
	Regione Calabria	32.396,69
	Regione Campania	124.743,80
	Regione Emilia Romagna	99.165,29
	Regione Friuli Venezia Giulia	44.826,45
	Regione Lazio	129.586,78
	Regione Lombardia	14,05
	Regione Marche	25.917,36
	Regione Piemonte	64.793,39
	Regione Puglia	221.561,98
	Regione Sicilia	305.801,65
	Regione Trentino (Trentino Marketing SpA)	49.082,64
	Regione Umbria	75.868,59
	Regione Veneto	10.000,00
		<u>1.234.089,26</u>
	<b>TOTALE GENERALE</b>	<b>3.764.182,85</b>

**CAP. 205010 - COMPARTECIPAZIONE DEI COMUNI E DELLE PROVINCE ALLE  
AZIONI PROMOZIONALI DIRETTE AI MERCATI ESTERI****RESIDUI ATTIVI**

<b>ANNO</b>	<b>REGIONE</b>	<b>IMPORTO</b>
2003	Regione Lazio (Agenzia per il Turismo Roma)	25.020,00
2004	Regione Sicilia (Comune di Catania)	3.000,00
2005	Regione Trentino Alto Adige (Convention Bureau Alto Adige Srl)	14.197,50
2007	Regione Sicilia (Comune di Milazzo)	2.740,00
2008	OffiCina Ltd - Società Italo Cinese	20.232,00
2009	Regione Sardegna (Comune di Alghero)	1.440,00
2010	Regione Sardegna (Comune di Arzachena)	3.544,00
	Regione Toscana (APT Massa Carrara)	1.758,00
		<u>5.302,00</u>
2011	Regione Sicilia (Comune di Taormina)	2.975,21
2012	Regione Lazio (Comune di Roma)	92.892,56
	Regione Sicilia (Comune di Taormina e Letojan)	2.710,40
		<u>95.602,96</u>
	<b>TOTALE GENERALE</b>	<b>170.509,67</b>

## RIPARTIZIONE REGIONALE DELLE ENTRATE A CONSUNTIVO PER L'ANNO 2012

(Gestione di competenza)

REGIONI	CAPITOLI DI BILANCIO		TOTALE
	2 04 01 0	2 05 01 0	
<b>Abruzzo</b>	164.719,01		<b>164.719,01</b>
<b>Basilicata</b>	13.923,97		<b>13.923,97</b>
<b>Calabria</b>	32.396,69		<b>32.396,69</b>
<b>Campania</b>	333.363,63		<b>333.363,63</b>
<b>Emilia-Romagna</b>	193.347,10		<b>193.347,10</b>
<b>Friuli-Venezia Giulia</b>	47.801,66		<b>47.801,66</b>
<b>Lazio</b>	129.586,78	251.966,94	<b>381.553,72</b>
<b>Liguria</b>	74.049,58	2.809,09	<b>76.858,67</b>
<b>Lombardia</b>	271.222,30		<b>271.222,30</b>
<b>Marche</b>	97.247,94		<b>97.247,94</b>
<b>Molise</b>			<b>-</b>
<b>Piemonte</b>	111.652,89		<b>111.652,89</b>
<b>Puglia</b>	259.495,86		<b>259.495,86</b>
<b>Sardegna</b>	721.115,71		<b>721.115,71</b>
<b>Sicilia</b>	506.297,52	12.064,46	<b>518.361,98</b>
<b>Toscana</b>	35.123,97		<b>35.123,97</b>
<b>Trentino-Alto Adige</b>	49.082,64		<b>49.082,64</b>
<b>Umbria</b>	124.501,64		<b>124.501,64</b>
<b>Valle d'Aosta</b>	43.190,08		<b>43.190,08</b>
<b>Veneto</b>	10.000,00		<b>10.000,00</b>
<b>Totale</b>	<b>3.218.118,97</b>	<b>266.840,49</b>	<b>3.484.959,46</b>

Capitoli:                            2 04 01 0    Compartecipazione delle Regioni alle azioni promozionali dirette ai mercati esteri  
     2 05 01 0    Compartecipazione dei Comuni e Province alle azioni promozionali dirette ai mercati esteri

**CONTO CONSUNTIVO ESERCIZIO FINANZIARIO 2012**

<b>Conto economico</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE</b>		
1) proventi e corrispettivi per la produzione delle prestazioni e/o servizi	24.263.425,51	40.464.448,75
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti		
3) variazione dei lavori in corso su ordinazione		
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio	925.286,80	684.078,86
<b>TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)</b>	<b>25.188.712,31</b>	<b>41.148.527,61</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	125.358,72	181.511,54
7) per servizi	9.783.296,12	16.376.795,49
8) per godimento di beni di terzi	1.734.868,24	2.010.783,01
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	11.366.472,14	10.038.133,34
b) oneri sociali	2.489.828,61	2.273.934,12
c) trattamento di fine rapporto	202.795,99	905.180,36
d) trattamento di quiescenza e simili		
e) altri costi	610.709,14	775.852,71
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	346.164,48	462.376,66
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	1.684,37	47.482,53
12) accantonamenti per rischi		
13) accantonamento ai fondi per oneri		
14) oneri diversi di gestione.	1.281.012,54	2.073.588,49
<b>TOTALE COSTI ( B)</b>	<b>27.942.190,35</b>	<b>35.145.638,25</b>
<b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B)</b>	<b>-2.753.478,04</b>	<b>6.002.889,36</b>

<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>		
15) Proventi da partecipazioni		
16) altri proventi finanziari;		
a) di crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
b) di titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
d) proventi diversi dai precedenti	3.692,88	17.766,38
17) interessi e altri oneri finanziari		
17-bis) utili e perdite su cambi	-450.029,56	-91.188,09
<b>TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>	<b>-446.336,68</b>	<b>-73.421,71</b>
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>		
18) Rivalutazioni:		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante		
19) Svalutazioni		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante		
<b>TOTALE RETTIFICHE DI VALORE</b>		
<b>E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>		
20) proventi, con separata indicazione delle plusvalenze da alienazione i cui ricavi non sono iscrivibili al n. 5;		
21) oneri straordinari, con separata indicazione delle minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n. 14		
22) Sopravvenienze attive ed insussistenze del passivo derivanti dalla gestione dei residui	797.787,14	2.868.389,32
23) sopravvenienze passive ed insussistenze dell'attivo derivanti dalla gestione dei residui	1.050,09	16.340,01
<b>TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE</b>	<b>796.737,05</b>	<b>2.852.049,31</b>
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+/-C+/-D+/-E)</b>	<b>-2.403.077,67</b>	<b>8.781.516,96</b>
Imposte dell'esercizio		
<b>Avanzo/Disavanzo/Pareggio economico</b>	<b>-2.403.077,67</b>	<b>8.781.516,96</b>

## CONTO CONSUNTIVO ESERCIZIO FINANZIARIO 2012

Stato Patrimoniale al 31/12/2012		
ATTIVO	2012	2011
<b>A) CREDITI VERSO LO STATO ED ALTRI ENTI PUBBLICI PER LA PARTECIPAZIONE AL PATRIMONIO INIZIALE</b>		
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<i>I Immobilizzazioni immateriali:</i>		
<i>II Immobilizzazioni materiali:</i>		
1) terreni e fabbricati	3.149.747,89	3.258.726,96
2) impianti e macchinari		
3) attrezzature industriali e commerciali	279.789,77	291.986,25
4) Automezzi e motomezzi	6.144,09	11.834,13
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	1.442,24	27.083,32
6) diritti reali di godimento		
7) Altri beni	419.735,99	547.672,53
<b>TOTALE</b>	<b>3.856.859,98</b>	<b>4.137.303,19</b>
<i>III Immobilizzazioni finanziarie:</i>		
1) Partecipazioni in:		
a) imprese controllate	1.185.326,00	1.182.754,00
d) altre imprese	1.000,00	
<b>TOTALE</b>	<b>1.186.326,00</b>	<b>1.182.754,00</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI B)</b>	<b>5.043.185,98</b>	<b>5.320.057,19</b>
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
<i>I Rimanenze:</i>		
1) materie prime, sussidiarie, di consumo;	500.593,19	502.277,56
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati		
4) prodotti finiti e merci;		
5) acconti (costi anticipati)	8.253.451,89	4.036.507,74
<b>TOTALE</b>	<b>8.754.045,08</b>	<b>4.538.785,30</b>
<i>II Residui attivi, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo</i>		
1) Crediti verso utenti, clienti ecc.		
2) crediti verso iscritti, soci e terzi		
3) Crediti verso imprese controllate e collegate		
4) Crediti verso lo Stato ed altri soggetti pubblici	7.613.147,41	13.143.649,25
4-bis) Crediti tributari		
4-ter) Imposte anticipate		
5) Crediti verso altri	245.431,48	3.820.965,34
<b>TOTALE</b>	<b>7.858.578,89</b>	<b>16.964.614,59</b>
<i>III Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>		
<i>IV Disponibilità liquide:</i>		
1) depositi bancari e postali;	7.199.081,89	3.168.496,39
2) assegni		
3) denaro e valori in cassa.	14.546,06	15.380,98
<b>TOTALE</b>	<b>7.213.627,95</b>	<b>3.183.877,37</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE C)</b>	<b>23.826.251,92</b>	<b>24.687.277,26</b>
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>		
<b>TOTALE ATTIVO (A + B+ C+D)</b>	<b>28.869.437,90</b>	<b>30.007.334,45</b>

Stato Patrimoniale al 31/12/2012		
PASSIVO	2012	2011
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>		
I. Fondo di dotazione		
II. Riserve obbligatorie e derivanti da leggi		
III. Riserve di rivalutazione		
IV. Contributi a fondo perduto		
V. Contributi per ripiano disavanzi		
VI. Riserve statutarie		
VII. Altre riserve distintamente indicate		
VIII Avanzi (Disavanzi) economici portati a nuovo	17.050.944,84	8.269.427,88
IX. Avanzo (Disavanzo) economico d'esercizio	-2.403.077,67	8.781.516,96
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	<b>14.647.867,17</b>	<b>17.050.944,84</b>
<b>B) CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE</b>	-	-
1) per contributi a destinazione vincolata		
2) per contributi indistinti per la gestione		
3) per contributi in natura		
<b>C) FONDI PER RISCHI E ONERI</b>	-	-
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili		
2) per imposte;		
3) per altri rischi e oneri futuri		
4) per ripristino investimenti		
<b>TOTALE</b>	-	-
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO</b>	<b>5.795.304,75</b>	<b>5.592.508,76</b>
<b>SUBORDINATO</b>		
<b>D) RESIDUI PASSIVI, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo</b>		
1) obbligazioni		
2) debiti verso banche	2.310,65	4.121,59
3) debiti verso altri finanziatori		
4) acconti	321.911,09	
5) debiti verso fornitori	4.095.241,84	3.596.822,66
6) rappresentati da titoli di credito		
7) verso imprese controllate, collegate e controllanti		
8) debiti tributari	399.010,79	906.041,12
9) debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	573.956,28	301.161,40
10) debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazioni dovute		
11) debiti verso lo Stato ed altri soggetti pubblici	944.185,06	788.932,01
12) debiti diversi	2.089.650,27	1.766.802,07
<b>TOTALE</b>	<b>8.426.265,98</b>	<b>7.363.880,85</b>
<b>E) RATEI E RISCONTI</b>		
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>28.869.437,90</b>	<b>30.007.334,45</b>

**DOTAZIONE ORGANICA RIDETERMINATA AI SENSI DELL'ART. 2 DEL DECRETO  
LEGGE 6/07/2012 N. 95 CONVERTITO DALLA LEGGE 7 AGOSTO 2012 N. 135**

<b>Dirigenza</b>	<b>11</b>
<b>Area C</b>	<b>96</b>
<b>Area B</b>	<b>50</b>
<b>Area A</b>	<b>0</b>
<b>PROFESSIONISTI</b>	<b>2</b>
<b>Totale</b>	<b>159</b>

**Situazione Amministrativa - Esercizio Finanziario: 2012**

<b>Consistenza della cassa all' inizio dell' esercizio</b>		<b>2.404.348,60</b>
Riscossioni	in c/competenza	40.066.007,63
	in c/residui	10.295.272,02
		<b>50.361.279,65</b>
Pagamenti	in c/competenza	38.636.701,64
	in c/residui	7.761.053,97
		<b>46.397.755,61</b>
<b>Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio</b>		<b>6.367.870,64</b>
Residui Attivi	degli esercizi precedenti	6.666.803,49
	dell' esercizio	4.859.900,26
		<b>11.526.703,75</b>
Residui Passivi	degli esercizi precedenti	2.841.547,48
	dell' esercizio	13.537.166,04
		<b>16.378.713,52</b>
<b>Avanzo d' amministrazione a fine esercizio</b>		<b>1.515.860,87</b>

*L' utilizzazione dell' avanzo di amministrazione per l' esercizio 2013 risulta così prevista*

**Parte vincolata**

al trattamento di fine rapporto		0,00
ai fondi per rischi ed oneri		0,00
Quota vincolata per la formazione e l'aggiornamento de	93.384,52	
al fondo ripristino investimenti		0,00
per i seguenti altri vincoli		
Residui attivi di dubbia esigibilità	65.099,61	
Riduzione spese consumi intermedi	258.153,95	
	<b>Totale parte vincolata</b>	<b>416.638,08</b>
<b>Parte disponibile</b>		<b>1.099.222,79</b>
		0,00
<b>Parte di cui non si prevede l' utilizzazione nell' esercizio 2013</b>		<b>0,00</b>
	<b>Totale parte disponibile</b>	<b>1.099.222,79</b>
<b>Totale Risultato di amministrazione presunto</b>		<b>1.515.860,87</b>

PAGINA BIANCA

## **RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE**

Rendiconto Finanziario Decisionale - Esercizio Finanziario 2012

ENTRATE

Centro di Responsabilità Amministrativa:

Codice	Denominazione	Anno finanziario 2012			Anno finanziario 2011		
		Residui	Competenza (Accertamenti)	Cassa (Riscossioni)	Residui	Competenza (Accertamenti)	Cassa (Riscossioni)
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE INIZIALE						
	FONDO CASSA INIZIALE			2.404.346,80			12.290.482,22